
Radhus till salu i Benahavís 1 430 000 €
Referens: R5274394  Sovrum: 3  Badrum: 3  Bygga: 167m  Terrass: 100m2 2
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Costa del Sol, La Heredia

Vi är glada att kunna presentera detta verkligt speciella radhus till salu i bostadsområdet La Heredia. Det finns så mycket

charm och karaktär i detta hem och det måste besökas. Det är bara att kliva in genom dörrarna och bli förälskad! Det är

ett perfekt boende om du letar efter ett boende med medelhavskänsla, tidlös elegans och traditionell lyx. Denna enhet

kombinerar sömlöst den traditionella charmen som finns det detaljerna i huset med modern interiör som renoverat kök. 

Fastigheten har 3 sovrum. När du går in har du en liten trappa ner som tar dig till en härlig liten uteplats med massor av

tropiska växter och en vacker rustik entrédörr. Från denna uteplats har du också tillgång till ett annat rum som idag är ett

förråd och tvättstuga. Entréhallen har en trappa som leder upp och en annan som leder ner. 

Om du följer trappan neråt tar den dig till ett fantastiskt vardagsrum med öppet renoverat kök i öppen planlösning. Det

som är så unikt med denna fastighet är att från varje hörn har du panoramautsikt genom stora glasfönster. Från

vardagsrummet finns det direkt tillgång till en stor terrass med gott om plats för middagar, avkoppling och solbadning.

Om du letar efter en fastighet med utsikt kan det helt enkelt inte bli bättre än så här. Det finns även en finurlig gästtoalett

i detta område. 

På övre plan finns 3 dubbelrum, två av sovrummen delar på ett badrum. Det stora sovrummet är mycket rymligt med

utmärkt garderobsutrymme. Den bästa egenskapen hos denna enhet måste vara det stora sovrummets badrum. Härifrån

kan du duscha med en fantastisk utsikt och har tillgång till en solterrass. 

Detta är ett mysigt hem för permanent boende i en lugn och fridfull miljö. Det är också en utmärkt semesterbostad för att

fly och njuta av de pittoreska omgivningarna. Urbanisationen La Heredia ligger inbäddad i bergen och har spektakulär

utsikt över golf och Medelhavet. Det som gör La Heredia unik är den traditionella och pittoreska stilen på allt i komplexet.

Stig ut ur ditt hem och njut av de kullerstensbelagda gatorna, de vackra fontänerna och de natursköna utsiktsplatserna.

Dessutom finns det runtomkring komplexet några utmärkta golfbanor. Till exempel ligger Los Arqueros Golf and Country

Club i närheten. 5 km bort ligger den blomstrande staden San Pedro de Alcantara som har många autentiska

restauranger, butiker och stränder! La Heredia har två gemensamma pooler (en av dem uppvärmd på vintern). Vad vi

älskar med komplexet är att det finns en populär restaurang, bageri och delikatessbutik, fantastiska slaktare och

vinkällare inne i urbaniseringen. Det finns en fantastisk 24-timmars bevakning.
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Funktioner:
Funktioner 

Täckt terrass 

Privat terrass 

Klimatkontroll 

Öppen spis 

Åsikter 

Hav 

Golf 

Miljö 

Nära golf 

Slå samman 

Gemensam 

möbel 

Inte möblerad 

Kök 

Kitchen-Lounge 

Trädgård 

Gemensam 

säkerhet 

Gated complex 

24 timmars säkerhet 
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